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PARKS AND RESORTS ÅRSREDOVISNING
Många av upplevelsebranschens aktörer har under det gångna året sett en minskning 
av antalet gäster. Flera parker inom upplevelsekoncernen Parks and Resorts visade 
emellertid på en fortsatt positiv utveckling. Koncernens årsredovisning slår nu fast 
att nettoomsättningen ökade till 855 mkr under 2010, vilket är en ökning med 
drygt 67 mkr jämfört med föregående år. 
 
Parks and Resorts är en av Nordens ledande aktörer inom upplevelsebranschen. Koncernen 
som driver Gröna Lund, Kolmården, Skara Sommarland, Furuvik och Aquaria Vattenmu-
seum visade på en fortsatt stark tillväxt under 2010. Koncernens rörelseresultat uppgick till 
40,6 mkr (66,4 mkr). I rörelseresultatet 2010 ingår poster av engångskaraktär på i storleks-
ordningen 20 mkr. Det egna kapitalet uppgick till 811 mkr (800 mkr) vilket innebär en 
soliditet om 58,5 % (61,4 %). 

Studier visar att upplevelseindustrin växer snabbt i ett globalt perspektiv. Omsättningen 
i amerikanska nöjesparker fördubblades mellan åren 1990 (5,7 miljarder dollar) och 
2007 (12 miljarder dollar). Enligt Statistiska Centralbyrån ökar även de svenska hushållens 
utgifter för ”rekreation och kulturella tjänster” kontinuerligt. Sedan 1993 har de svenska 
hushållen mer än fördubblat sina utgifter inom denna sektor.

Parks and Resorts Koncernchef Jan Roy har därför anledning att tro på en fortsatt stark till-
växt under 2011. Förväntningarna på parkerna i koncernen är höga när de under våren slår 
upp portarna för att möta årets gäster. Samtliga parker går säsongen till mötes med omfattande 
upprustningar och investeringar. 

- Under 2011 investerar vi ca 250 miljoner kronor i våra anläggningar, det är vår största sats-
ning någonsin. Kolmården inviger linbanan Safari, Gröna Lund stoltserar med två nya attrak-
tioner, bland annat den världsunika berg- och dalbanan Twister. Furuvik och Skara Sommarland 
har båda fått en rejäl ansiktslyftning och flera nya åkattraktioner, säger Jan Roy. 

Genom att återinvestera koncernens kassaflöde i parkerna visar Parks and Resorts ägare på 
ett långsiktigt engagemang. Parks and Resorts ägs till 100 % av JHT Intressenter AB. 

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig på telefonnummer 
0765-40 44 31 eller email tina.landelius@parksandresorts.com.

Parks and Resorts Scandinavia AB är en av Nordens ledande aktörer inom upplevelseindustrin. I gruppen finns några av Sveriges 
mest populära parker; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum.


